
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente ALC-AS CM 55-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2018
a las 14:23 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2018 a las 14:00 horas.



Recepción de Ofertas

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España

Proveedor de Información adicional

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España

Proveedor de Pliegos

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España

Contacto

Teléfono +34 965293526
Fax +34 965149534
Correo Electrónico contratacion@alicante.es

Dirección Postal

Calle San Nicolás, número 2, 3ª planta
(03002) Alicante España
ES521

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición

Importe 753,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 622,32 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 14/03/2018 al 29/03/2018

Anuncio de licitación
Número de Expediente ALC-AS CM 55-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-07-2018
a las 14:00 horas.

EXPTE: 55-18. Dotaciones a los equipos de fútbol, de la escuela social de fútbol, de equipaciones
deportivas para poder asistir a las competiciones de la liga escolar.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1JX9fMaO1vUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1JX9fMaO1vUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iD6Jubl%2FoI0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/03/2018 a las 13:25



Objeto del Contrato: EXPTE: 55-18. Dotaciones a los equipos de fútbol, de la escuela social de fútbol, de
equipaciones deportivas para poder asistir a las competiciones de la liga escolar.

Presupuesto base de licitación
Importe 753,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 622,32 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/03/2018 al 29/03/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000003080154 |  2018-250732 | vie, 20 jul 2018 14:23:25:617 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
21560606657136770110809038949867552920 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5324fe2a-8dcf-4249-b991-8464d7016ed3

